Câmara Municipal de Pompéu

Indicação

Nº 0165/2017

Exmo. Sr.

Paulo Henrique Faria

Presidente da Câmara Municipal de Pompéu

      O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte pedido de providências:

                 Que seja asfaltada parte da Rua Pedro de Freitas Maciel e também que seja instalada

rede elétrica.

                 Justificativas: O quarteirão da Rua Pedro de Freitas Maciel, ente as Ruas Pitangui e

Paraná no Bairro Volta do Brejo está faltando toda a infraestrutura necessária, como asfalto e

também energia elétrica.  Pedimos caso não tenha ainda projeto de asfalto para essa Rua que

seja feito pelo menos reparo com cascalho para amenizar um pouco o sofrimento de seus

moradores.

.

Sala das Sessões José Porto, 02 de maio de 2017

Sebastião Geraldo da Silva

Vereador

Rua Capitão Olímpio, 177 - Centro - Cep 35640-000 - Pompéu - MG
Tel.: (37) 3523-9200 - cmpompeu@gmail.com